
 

 

UCHWAŁA NR XXX/192/16 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych  

straży pożarnych z terenu gminy Kaźmierz. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 191, poz. 298, poz. 904) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, którzy 

uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę. 

§ 2.  Stawka ekwiwalentu wynosi 11,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych oraz  

6,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniach, o których mowa w § 1.  

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIX/155/08 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 11 października 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy 

Kaźmierz. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 7446


		2016-12-01T13:00:47+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




